发布时间 2025-12-05 信息ID 1950040083456000

招标类型 货物招标 信息类型 中标公告

招标人 广西壮族自治区桂东人民医院 招标代理 广西旺鑫项目管理咨询有限公司

开标时间 详见内容 开标时间倒计时 详见内容

中标公司 江西锦尚医疗器械有限公司 中标金额 256000元

一、项目编号：GXWXCG2025083 

二、项目名称：肌肤影像分析仪1台

三、成交信息：

供应商名称：江西锦尚医疗器械有限公司

供应商地址：江西省抚州市临川区才都工业园区才都电子科技有限公司32#办公楼2楼203

成交金额：人民币贰拾伍万陆仟元整（￥256,000.00）。

合同履行期限：自签订合同之日起30日内仪器设备安装调试结束并交付使用。

四、主要标的信息：

货物类

序号 名称 品牌及厂家 规格型号 数量 单价（元）

1 肌肤影像分析仪
以色美科、以色美科智能医疗科

技（上海）有限公司
D9 Pro 1台 ¥256,000.00

合计 ¥256,000.00

五、评审专家名单：谭健峰、卢晓敏、陈颖晶

六、代理服务收费标准及金额：

1.本项目代理费收费标准：参照国家发展计划委员会计价格[2002]1980号《招标代理服务费管理暂行办法》收费标准收取。